Szamotuły, dnia  11.12.2017 r. 

Samodzielny Publiczny Zakład

Opieki Zdrowotnej w Szamotułach

ul. Sukiennicza 13

64-500 Szamotuły
ZP-381-20/2017
WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 209.000 euro na: Świadczenie kompleksowych usług pralniczych wraz z dzierżawą bielizny i odzieży szpitalnej dla SPZOZ w Szamotułach, nr sprawy: ZP-381-20/2017.

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach informuje, że w postępowaniu na: Świadczenie kompleksowych usług pralniczych wraz z dzierżawą bielizny i odzieży szpitalnej dla SPZOZ w Szamotułach, wpłynęły następujące zapytania odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), na które Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:
Na etapie składania ofert, oferta powinna zawierać:
Pkt.5. Oświadczenie wykonawcy, że dysponuje co najmniej sprzętem do realizacji zamówienia:
Ppkt.3) agregatem do czyszczenia chemicznego

Ppkt.5) urządzeniem do automatycznego sortowania odzieży operacyjnej

Ppkt.6) urządzeniem do automatycznego składania i sztaplowania odzieży operacyjnej

Ppkt.7) 2 samochodami z podzielonymi skrzyniami ładunkowymi na komory do bielizny czystej 
i brudnej

Pyt.1 odnośnie PPkt.3 – Zamawiający wymaga dysponowania agregatem do czyszczenia chemicznego, przy czym w rozdziale XVIII w opisie przedmiotu zamówienia wskazuje, że Przedmiot zamówienia nie obejmuje czyszczenia chemicznego. Stawianie więc wymogu dysponowania urządzeniem, które nie jest wykorzystywane do świadczenia usługi jest całkowicie bezzasadne. Wnosimy o wykreślenie zapisu o dysponowaniu agregatem do czyszczenia chemicznego.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający rezygnuje w wymogu dysponowaniu agregatem do czyszczenia chemicznego.
Pyt.2 odnośnie PPkt.5 i 6 – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dysponowania ww urządzeniami, gdyż wymóg ten jest całkowicie bezzasadny. Nie każda pralnia jest wyposażona 
w tak zaawansowany sprzęt, co nie umniejsza jej efektywności i jakości wykonywanej usługi. Wymaganie powyższego jest ograniczaniem konkurencji i może wskazywać konkretnego wykonawcę, który takim sprzętem dysponuje.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający odstąpi od wymogu dysponowania ww urządzeniami ale nie odstępuje od wymogu przedstawienia: oświadczenia wykonawcy, że dysponuje sprzętem pozwalającym na prawidłową  realizację zamówienia.
Pyt.3 odnośnie PPkt.7 – Czy Zamawiający dopuści transport w systemie wahadłowym, tzn, najpierw kierowca dostarcza czyste pranie a później odbiera brudne?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza transport w systemie wahadłowym.

Pyt.4 Czy Zamawiający dopuści aby wykonawca posiadał wdrożony ale nie certyfikowany system ISO 14001:2004?
„Pkt.6 Oświadczenie wykonawcy, że posiada wdrożony i certyfikowany system zarządzania środowiskiem ISO 14001:2004 „

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza oświadczenie wykonawcy, że posiada wdrożony ale nie certyfikowany system zarządzania środowiskiem ISO 14001:2004.

Pyt.5 

Składamy wniosek, aby Zamawiający wyraził zgodę, aby w miejsce opinii wydawanej przez Państwowego Inspektora Sanitarnego, możliwym było przedłożenie informacji (zaświadczenia) Państwowego Inspektora Sanitarnego, albowiem wyżej wymieniony organ, nie wydaje każdorazowo dokumentów sygnowanych jako opinia.

„Pkt.7 Opinię sanitarną , że pralnia posiada barierę higieniczną i spełnia wymagania w zakresie prania bielizny dla jednostek służby zdrowia oraz że środek transportu został dopuszczony do świadczenia usłgi.”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, aby w miejsce opinii wydawanej przez Państwowego Inspektora Sanitarnego, przedłożono informację (zaświadczenie) Państwowego Inspektora Sanitarnego.

Nasz wniosek jest konieczny, gdyż wyżej wymieniony organ t.j. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny, nie wydaje każdorazowo dokumentu sygnowanego jako opinia. Taki dokument wystawiany jest jednorazowo, jego aktualność poparta jest wystawieniem zaświadczenia – informacji o spełnianiu ww warunków. Dodatkowo Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny przeprowadza kontrole stanu sanitarnego, na co potwierdzeniem wydawany jest protokół z przeprowadzonej kontroli.

Wystarczającym zatem jest, aby Zamawiający zażądał ostatniego dokumentu 
z przeprowadzonej u Wykonawcy kontroli sanitarnej.

Wzór umowy i opis przedmiotu zamówienia
Pyt.6 
Prosimy o doprecyzowanie ile kg jest bielizny będącej własnością Wykonawcy. We wzorze umowy powyższa ilość jest 3200 kg na 25 miesięcy, natomiast w Siwz w opisie przedmiotu zamówienia pkt.2 ppkt b wykazana jest ilość 2000 kg na 25 miesięcy.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dysponuje 2000 kg bielizny dążącej jego własnością na 25 miesięcy.
……………………….

Zatwierdzam
